- 43-Ф3 < G
менений i
принцип^
; Законов

0 сельскогс
Татарстан

1 1 j

( 2015 «Щ
о поселен «

щ  . \ш
см портале

И.З.Г алйутдинов

mWWiiИсполнительный комитет Надеждинского сельского п^эселб]
Пестречинского муниципального района Республики Татар

ш т '

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2018г

Об утверждении реестра улиц населенных пунктов
Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 М
федеральной информационной адресной системе и о внесении j|
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ;
Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоу;|р
Республике Татарстан», на основании постановления
Российской Федерации от 19.11 2014 № 1221 «Об утвержде)
присвоения, изменения и аннулирования адресов» : !! ■

постановляю:
3 | 8 Я

1. Утвердить реестр улиц населенных пунктов Надеждинского
поселения Пестречинского муниципального района Республики
(приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Постановление №9 от 26.1 (
адресном хозяйстве населенных пунктов Надеждинского сельског
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее постановление на официален
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatars^
официальном сайте Пестречинского муниципального
(http://pestreci.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления ост.

Руководитель Исполнительного к
Надеждинского сельского поселен

http://pestreci.tatarstan.ru

№
п/п

1

2

3

4

эиложение.
[остановлен
iHdro комит

юго районаП
);05 .2 0 1 8 № ;

1 атарском яз]

[СТЭП

:монавтлар

шанинЦ-------ларов

Надеждинского cejjbi
Пестречинского муциципа

' p i m
■Mt

РЕЕСТР
улиц населенных пунктов Надеждинского

сельского поселения Пестречинского муниципального pai
Республики Татарстан

Наименование населенных пунктов

На русском языке На татарском языке На русском языке
Надеждинское сельское поселение

Деревня
Надеждино

Деревня Петрово

Село Аркатово

Село Средняя Ия

Надеждино
авылы

Петрова авылы

Аркатово авылы

У рта Ия авылы

Молодёжная

Новая

Школьная

Космонавтов

Овражная

Магазинная

Новаторов

1 Мая
Мишанина
Комарова